*3871461415*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：陳珮珊

電話：04-25265394~3232

電子信箱：hbtcm00881@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：中市衛醫字第1060061415號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國防醫學院三軍總醫院函、106年度器官捐贈研討會課程簡章(1060061415_Attac

h01.pdf、1060061415_Attach02.pdf)

主旨：函轉國防醫學院三軍總醫院辦理106年度「器官捐贈最新

議題研討會」課程資料，請貴院(所)及公會惠予協助轉知

所屬人員知悉，請查照。

說明：

一、依據國防醫學院三軍總醫院106年6月22日院三教學字第10

60007825號函辦理。

二、旨揭課程相關訊息如下：

(一)課程時間：106年6月30日13:00~17:00。

(二)課程地點：三軍總醫院B1第一演講廳(台北市內湖區成

功路二段325號)。

(三)招收員額：200名。

(四)報名方式：一律採用網路線上報名方式，請先至器官捐

贈移植登錄中心之器官捐贈教育訓練學習網路平台(htt

p://e-learning.torsc.org.tw/index.jsp)申請取得會

員資格後，再進行線上報名(報名即日起至額滿為止)。

三、詳細資訊請參閱課程簡章，課程相關問題請電洽國防醫學

院三軍總醫院器官捐贈暨移植作業審議會葉小姐(02)8792

3

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3311轉10337。

正本：本市70家醫院、本市30家衛生所、社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師

公會、社團法人台中市護理師護士公會、臺中市大臺中護理師護士公會

副本：本局醫事管理科 2017-06-27
10:28:11

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國防醫學院三軍總醫院　函

地址：臺北市內湖郵政90055號信箱

承辦人：林姿君

電話：(02)87923311#17480

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：院三教學字第1060007825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章，紙本，4，頁。(11-1060007825-1.pdf)

主旨：檢送本院辦理106年度「器官捐贈最新議題研討會」課程

資料，請查照。

說明：

一、課程時間：106年6月30日13:00~17:00。

二、課程地點：三軍總醫院B1第一演講廳（台北市內湖區成功

路二段325號）。

三、招收員額：院內、外共200名。

四、報名方式：一律採用網路線上報名方式，請先至器官捐贈

移植登錄中心之器官捐贈教育訓練學習網路平台(http://

e-learning.torsc.org.tw/index.jsp)申請取得會員資格

後，再進行線上報名。

五、報名截止日期：即日起至額滿為止。

六、詳細資訊請參閱課程簡章，惠請協助轉知轄下相關單位。

課程相關問題請電洽本院器官捐贈暨移植作業審議會葉小

姐(02)8792-3311#10337。

正本：國軍高雄總醫院、國軍臺中總醫院、國軍桃園總醫院、國軍花蓮總醫院、國軍高

雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院岡山分院、宜蘭縣政府衛生局、花蓮縣衛生

局、屏東縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、高雄市政府衛生局、雲林縣衛生局

、新北市政府衛生局、新竹縣政府衛生局、嘉義市政府衛生局、臺北市政府衛生

8

141060061415

■■■■■■醫事管理科 ■■■■■■■收文:106/06/23

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

局、臺南市政府衛生局、臺中市政府衛生局、桃園市政府衛生局、基隆市衛生局

、新竹市衛生局、彰化縣衛生局、嘉義縣衛生局、南投縣政府衛生局、澎湖縣政

府衛生局、金門縣衛生局、臺東縣衛生局

副本：國防部軍醫局、國防醫學院(均含附件，請備查)、國防醫學院三軍總醫院松山分

院、國防醫學院三軍總醫院北投分院(均含附件，請照辦) 2017-06-23
07:47:30

院長陸軍少將 林石化